КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ________________ № _______

О внесении изменений в распоряжение от 10 апреля 2024 года № 65-Р

1. Внести в распоряжение комитета по развитию малого, среднего бизнеса и

потребительского рынка Ленинградской области (далее – комитет) от 10.04.2024

№ 65-Р «О проведении внеплановых проверок обеспечения антитеррористической

защищенности торговых объектов (территорий) во II квартале 2024 года»

следующие изменения:

           п. 2 изложить в следующей редакции:

«Уполномочить на проведение внеплановых проверок главного специалиста отдела

развития потребительского рынка комитета Дардури Анастасию Александровну,

главного специалиста отдела развития потребительского рынка Продан Юлию

Андреевну, консультанта отдела развития потребительского рынка комитета

Клинкова Андрея Эдуардовича, администратора документационного комплекса

отдела развития потребительского рынка комитета Лоскутову Кристину Сергеевну,

а также начальника отдела категорирования торговых объектов ГКУ «ЛОЦПП»

Бочарова Юрия Владимировича, главного специалиста отдела категорирования

торговых объектов ГКУ «ЛОЦПП» Половикова Романа Валентиновича, главного

специалиста отдела категорирования торговых объектов ГКУ «ЛОЦПП» Ступаева

Олега Александровича (по согласованию с директором ГКУ «ЛОЦПП»).

приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела развития потребительского рынка комитета.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области С.И. Нерушай

Документ создан в электронной форме. № 158-Р от 21.06.2024. Исполнитель: Бочаров Юрий Владимирович
Страница 1 из 5. Страница создана: 21.06.2024 16:54

 Приложение

«Приложение к распоряжению комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области 10.04.2024 № 65-Р»

№

Наименование

торгового

объекта

Адрес объекта
Район (городской

округ)
Правообладатель

Период

проведения

проверки

1

Семейный

торговый центр

Мега Парнас

(включая

магазин Икеа

Дыбенко,

Медиа Маркт,

Оби, Ашан)

188660, Ленинградская область,

Всеволожский район, западнее пос.

Бугры, пересечение КАД (кольцевой

автодороги)

и автодороги

Санкт-Петербург – Скотное

Всеволожский

ООО "ИНГКА

СЕНТЕРС РУС

ПРОПЕРТИ Б"
23.04.2024-

08.05.2024

ООО "АШАН"

2

Торговый центр

Мега Дыбенко

(включая

магазин Икеа

Дыбенко,

Медиа Маркт,

Оби, Ашан,

Синепарк),

Гипермаркет

"АШАН

Дыбенко"

188689, Ленинградская область,

Всеволожский район, г. Кудрово,

Мурманское шоссе 12-й км,

строение 1а

Всеволожский

ООО "ИНГКА

СЕНТЕРС РУС

ПРОПЕРТИ Б"
23.04.2024-

08.05.2024

ООО "АШАН"

3 ТК

188662, Ленинградская область,

Всеволожский район, г. Мурино,

ул. Новая, дом 8

Всеволожский
ООО

"ПЕРСПЕКТИВА"

23.04.2024-

08.05.2024

4
Торговый

комплекс

188661, Ленинградская область,

Всеволожский район, д. Новое

Девяткино, ул. Главная, 60

Всеволожский
ООО "АДАМАНТ-

ДЕВЯТКИНО"

23.04.2024-

08.05.2024

5 ТК Мечта"

188662, Ленинградская область,

Всеволожский район, г. Мурино, пл.

Привокзальная, дом 1-А,

корпус 1

Всеволожский ООО "АЛЬЯНС"
23.04.2024-

08.05.2024

6 ТК "Главный"

188661, Ленинградская область,

Всеволожский район, д. Новое

Девяткино, ул. Главная, 21

Всеволожский
ООО "ВСЕВ-

АВТО"

23.04.2024-

08.05.2024

7

ООО "Лента",

Торговый

комплекс

№ 224

188640, Ленинградская область,

Всеволожский район,

г. Всеволожск,

ш. Колтушское, дом 305

Всеволожский ООО "ЛЕНТА"
23.04.2024-

08.05.2024

8

ООО "Лента",

Торговый

комплекс

№ 269

188640, Ленинградская область,

Всеволожский район,

г. Всеволожск,

ш. Дорога Жизни, дом 12

Всеволожский ООО "ЛЕНТА"
23.04.2024-

08.05.2024

9

ООО "Лента",

Торговый

комплекс № 62

188640, Ленинградская область,

Всеволожский район,

г. Всеволожск,

ш. Дорога Жизни, дом 6

Всеволожский ООО "ЛЕНТА"
23.04.2024-

08.05.2024

10
ТК "Белые

Ночи"

188640, Ленинградская область,

Всеволожский район,

г. Всеволожск,

ул. Заводская, дом 33/35

Всеволожский
ООО "БЕЛЫЕ

НОЧИ-ДЕЗКОН"

23.04.2024-

08.05.2024

Документ создан в электронной форме. № 158-Р от 21.06.2024. Исполнитель: Бочаров Юрий Владимирович
Страница 2 из 5. Страница создана: 21.06.2024 16:54

11 Пятерочка-162

188643, Ленинградская область,

Всеволожский район,

г. Всеволожск,

ул. Ленинградская, дом 38

Всеволожский ООО "АГРОТОРГ"
23.04.2024-

08.05.2024

12

ООО "Лента",

Торговый

комплекс

№ 214

188660, Ленинградская область,

Всеволожский район, п. Бугры,

ул. Южная, дом 5

Всеволожский ООО "ЛЕНТА"
13.05.2024-

24.05.2024

13 Петрович

188660, Ленинградская область,

Всеволожский район,

д. Порошкино,

ул. Богородская, стр 3

Всеволожский
ООО "СТД

"ПЕТРОВИЧ"

13.05.2024-

24.05.2024

14

Спортивный

гипермаркет

"Декатлон"

Всеволожский район, массив

Корабсельки,

д. Порошкино,

кв-л 1, ул.1, д.1

Всеволожский ООО "БЛУ ХАУС"
13.05.2024-

24.05.2024

15 ТРК "CUBUS"

188800, Ленинградская область,

Выборгский район, г. Выборг,

туп. Железнодорожный, дом 4

Выборгский
ООО "НЭК

ВЫБОРГ"

13.05.2024-

24.05.2024

16 ТЦ

188760, Ленинградская область,

Приозерский район, г. Приозерск,

ул. Ленина, дом 34, лит а

Приозерский ООО "СПЕКТР"
13.05.2024-

24.05.2024

17 ТК

188760, Ленинградская область,

Приозерский район, г. Приозерск,

ул. Северо-парковая, д 1

Приозерский
ООО

"БЕТА ЭСТЕЙД"

13.05.2024-

24.05.2024

18
Оптоклуб

РЯДЫ

Ленинградская область,

Всеволожский муниципальный

район, Городское поселение

Свердловское,

12-13 км шоссе Кола, д 3

Всеволожский ООО "БИГБОКС"
13.05.2024-

24.05.2024

19
ТРЦ

"КОЛТУШИ"

188680, Ленинградская область,

Всеволожский район, д. Колтуши, 5а
Всеволожский ООО "НЕРУД"

13.05.2024-

24.05.2024

20

"Лента",

Торговый

комплекс № 48

188689, Ленинградская область,

Всеволожский район, г. Кудрово,

проспект Строителей, д 7

Всеволожский ООО "ЛЕНТА"
13.05.2024-

24.05.2024

21

ТК "Мебельный

центр" –

КУБУС

188300, Ленинградская область,

Гатчинский район, г. Гатчина,

ш. Пушкинское, дом 15а,

строение 2

Гатчинский

ООО

"УНИВЕРСАМ

"ДИАНА"

13.05.2024-

24.05.2024

22 ТЦ "Мой Дом"

188300, Ленинградская область,

Гатчинский район, г. Гатчина,

ш. Ленинградское, дом 10

Гатчинский
ООО "ГРУППА

КБР"

13.05.2024-

24.05.2024

23 ТОК "CUBUS"

188300, Ленинградская область,

Гатчинский район, г. Гатчина,

ш. Пушкинское, дом 15

Гатчинский ООО "ЛЕОН +"
13.05.2024-

24.05.2024

24 "О’КЕЙ"

188300, Ленинградская область,

Гатчинский район, г. Гатчина,

ш. Ленинградское, дом 12

Гатчинский ООО "О`КЕЙ"
13.05.2024-

24.05.2024

25 ТЦ "Эталон"

188300, Ленинградская область,

Гатчинский район, г. Гатчина,

проспект 25 Октября, дом 42

Гатчинский ООО "РТК"
13.05.2024-

24.05.2024

26 ТРК "Пилот"

188309, Ленинградская область,

Гатчинский район, г. Гатчина,

ул. Генерала Кныша, дом 2а

Гатчинский
ООО

"СУДОСЕРВИС"

13.05.2024-

24.05.2024

27 ТЦ "Простор"

188330, Ленинградская область,

Гатчинский район, гп Сиверский,

ул. Вокзальная, дом 1а

Гатчинский ООО "ИСХОФ"
27.05.2024-

07.06.2024

28 ООО "О’КЕЙ"

188508, Ленинградская область,

Ломоносовский район,

гп Виллози, общественно-торговая

зона, дом 27а

Ломоносовский ООО "О`КЕЙ"
27.05.2024-

07.06.2024

Документ создан в электронной форме. № 158-Р от 21.06.2024. Исполнитель: Бочаров Юрий Владимирович
Страница 3 из 5. Страница создана: 21.06.2024 16:54

29 Аутлет центр

188508, Ленинградская область,

Ломоносовский район,

п. Новогорелово,

ш. Красносельское, дом 59

Ломоносовский

ООО

"ФЭШН ХАУС

СПБ"

27.05.2024-

07.06.2024

30

ГМ "Кириши 1

Проспект

Героев"

187110, Ленинградская область,

Киришский район, г. Кириши,

проспект Героев, дом 35

Киришский АО "ТАНДЕР"
27.05.2024-

07.06.2024

31 ТЦ "Парус"

187110, Ленинградская область,

Киришский район, г. Кириши,

Волховская наб, дом 34

Киришский
ООО

"РОКИРОВКА"

27.05.2024-

07.06.2024

32
ТЦ "Кириши

Плаза"

187110, Ленинградская область,

Киришский район, г. Кириши,

проспект Героев, дом 33

Киришский ООО "ЭВЕНТУС"
27.05.2024-

07.06.2024

33
ГМ "Волхов 1

Пирогова"

Волховский район,

г. Волхов, ул. Пирогова,

дом 12

Волховский АО "ТАНДЕР"
23.04.2024-

08.05.2024

34 ТРК "КУБУС"

Волховский район,

г. Волхов,

ул. Юрия Гагарина, дом 1в

Волховский

ООО "ПРЕСТИЖ

ВОЛХОВ"
27.05.2024-

07.06.2024
ООО "ЛЕНТА"

35 ТД "ВИМОС"
Волховский район, г. Волхов,

Кировский проспект, дом 1
Волховский ООО "ЯКОРЬ"

27.05.2024-

07.06.2024

36

Торгово-

развлекатель-

ный комплекс

"Акватория"

187320, Ленинградская область,

Кировский район, г. Шлиссельбург,

ул. Жука, дом 4

Кировский

ООО "СТАТИКА

ПЛЮС" 27.05.2024-

07.06.2024

ООО "ЛЕНТА"

37
ТЦ

"Набережный"

187342, Ленинградская область,

Кировский район, г. Кировск,

ул. Набережная,

дом 15

Кировский
ООО "СИРИУС

ИНВЕСТ"

27.05.2024-

07.06.2024

38
ТРК

"Вернисаж"

188480, Ленинградская область,

Кингисеппский р-н, г. Кингисепп,

Победы б-р, здание 2/43

Кингисеппский
ООО ФПГ

"РОССТРО"
10.06.2024-

21.06.2024

39 ТК "Норд"

188480, Ленинградская область,

Кингисеппский район,

г. Кингисепп,

ул. Октябрьская, дом 9

Кингисеппский

ООО ФПГ

"РОССТРО" 10.06.2024-

21.06.2024
ООО "АГРОТОРГ"

40
ТДЦ

"Кингисепп"

188480, Ленинградская область,

Кингисеппский район,

г. Кингисепп,

ул. Воровского, дом 18а

Кингисеппский

ИП Меликов

Шахин Гейдар

Оглы

10.06.2024-

21.06.2024

41

ООО "Лента",

Торговый

комплекс

№ 263

188480, Ленинградская область,

Кингисеппский район,

г. Кингисепп,

ш. Крикковское, дом 69

Кингисеппский ООО "ЛЕНТА"
10.06.2024-

21.06.2024

42 ТЦ "Ребус"

188480, Ленинградская область,

Кингисеппский район,

г. Кингисепп, проспект Карла

Маркса, дом 42

Кингисеппский
ООО "АКТИВО-

ИНВЕСТ"

10.06.2024-

21.06.2024

43
СМ "Сосновый

бор"

188541, Ленинградская область,

г. Сосновый Бор, ул. Солнечная, дом

12

Сосновоборский

АО "ТОРГОВЫЙ

ДОМ

"ПЕРЕКРЕСТОК"

10.06.2024-

21.06.2024

44

ООО "Лента",

Торговый

комплекс № 270

188540, Ленинградская область,

г. Сосновый Бор, ул. Академика

Александрова, дом 2

Сосновоборский ООО "ЛЕНТА"
10.06.2024-

21.06.2024

45 ТЦ "Крым"

188541, Ленинградская область,

г. Сосновый Бор, проспект Героев,

дом 78

Сосновоборский

ЗАО

"АГЕНТСТВО

ЭКСПЛУА-

ТАЦИИ

НЕДВИЖИ-

МОСТИ"

10.06.2024-

21.06.2024

Документ создан в электронной форме. № 158-Р от 21.06.2024. Исполнитель: Бочаров Юрий Владимирович
Страница 4 из 5. Страница создана: 21.06.2024 16:54

46 ТЦ "Галактика"

188541, Ленинградская область,

г. Сосновый Бор, ул. Солнечная, дом

12

Сосновоборский
ТСН

"ГАЛАКТИКА"

10.06.2024-

21.06.2024

47 Перекресток

188542, Ленинградская область,

г. Сосновый Бор, ул. Красных

Фортов, дом 26а

Сосновоборский

АО "ТОРГОВЫЙ

ДОМ

"ПЕРЕКРЕСТОК"

10.06.2024-

21.06.2024

48 ТК "Ока"

187032, Ленинградская область,

Тосненский район, п. Тельмана,

дом 2б

Тосненский

ООО "ОКА"
10.06.2024-

21.06.2024 ООО "ЛЕНТА"

49 ТК

187000, Ленинградская область,

Тосненский район, г. Тосно,

ш. Московское, дом 33, корпус а

Тосненский

ООО "ГРУППА

КБР" 10.06.2024-

21.06.2024
ООО "АГРОТОРГ"

50 ТБЦ
187029, Ленинградская область,

Тосненский район, д. Нурма, дом 12
Тосненский

ИП Алексейцев

Анатолий

Николаевич

10.06.2024-

21.06.2024

ИП Алексейцев

Алексей

Николаевич

ИП Татищев Юрий

Владимирович

ООО "АГРОТОРГ"

ООО "СОЮЗ

СВ. ИОАННА

ВОИНА"

51 ТЦ "Универмаг"

187000, Ленинградская область,

Тосненский район, г. Тосно,

проспект Ленина, дом 47

Тосненский
ТОСНЕНСКОЕ

РАЙПО

10.06.2024-

21.06.2024

52 ТЦ "Квартал"

187555, Ленинградская область,

Тихвинский район, г. Тихвин,

ул. Карла Маркса, дом 50Б

Тихвинский

ООО "УК

ГИПЕРМАРКЕТ

ТИХВИН"
24.06.2024-

28.06.2024

ООО "ЛЕНТА"

53 ТЦ "БУМ"

187556, Ленинградская область,

Тихвинский район, г. Тихвин,

3 мкр., дом 3

Тихвинский

ИП Азимова

Александра

Садатовна

24.06.2024-

28.06.2024

54 ТЦ "Айсберг"

188230, Ленинградская область,

Лужский район, г. Луга, проспект

Урицкого, дом 77, к. 3

Лужский

ИП Новик Борис

Павлович 27.05.2024-

07.06.2024
ООО "ЛЕНТА"

Документ создан в электронной форме. № 158-Р от 21.06.2024. Исполнитель: Бочаров Юрий Владимирович
Страница 5 из 5. Страница создана: 21.06.2024 16:54

	1
	2
	3
	4
	5